СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е
О согласовании вырубки древесной растительности на участке с кадастровым номером 02:44:210801:641 для обеспечения технологического съезда к объекту газификации «Газопровод межпоселковый ГРС «Байрак» -ГРС «Стерлитамак-3» -мкр. Радужный ГО  г. Стерлитамак РБ», с учетом возмещения ущерба путем поставки саженцев в целях озеленения территории сельского поселения Отрадовский сельсовет

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1 Произвести вырубку древесной растительности на участке с кадастровым номером 02:44:210801:641 для обеспечения технологического съезда к объекту газификации «Газопровод межпоселковый ГРС «Байрак» -ГРС «Стерлитамак-3» - мкр. Радужный                    ГО г. Стерлитамак РБ», с учетом возмещения ущерба путем поставки саженцев в целях озеленения территории сельского поселения Отрадовский сельсовет (письма прилагатся).

2. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения

Отрадовский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан
ВЕРНО

Управляющий делами Администрации сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

___[image: image2.png]

_________Э.Р. Масагутова

                                                                    Х.Р.Халиков
06 апреля 2022 г.
№ 29-271
с. Новая Отрадовка

[image: image3.png]Ofimectso ¢ orpanennoi OTBCTETBENMOCTLIO
«CrennaNLHAS HPOKIALI HOTIEMIILIX.
KOMMYIMICAIINIE f CTPONTENLCTRON

6 000" Chen [IKC".___

10w 14, crpocinne 1, 7 3, mow. 304
HHH 3328447250

KITIT 773101001 OFPH 1063328032393

Pl 40702810841000000838

50 Baanusuperow AQ «Poccemxostam r. Baausmp
W30101810600000000772 BHK 041708772

Tea/are 8(4922)33-65-13, Texn. 60-35-00, 60-35-01
specppks@yandex.ru

DL O Sl Yo 574 Taane
Ha or___ AJMHIHCTDAINH CeTLCKOr0 HoCeTeH s
— OTpanockuii cebCoBeT MyHHIMIATLHOIO
O Bhitaye paspemenns Ka pyGKy Jiepensen paitona Crepauramaxckuii paiton
PecnyGaukn Bamkoprocran
Xamukosy X.P.

otradovka@mail.ru

Vaaxaewsii Xanud Paguxoni!

Tpomy Bac seizats paspementic Wa py6Kky APeBCCHON acTHTCNHHOCTH Ha
yugetce ¢ Kagactposs  momepom  02:44:210801:641 juu  obecneucnus
TCXHOJIOTHYECKOTO CHe3a K CTpOsIIeMycs 0Gexty «'a30MpoBot Mextiocenkonsii TPC
«Baiipax» - TPC «Crepmiramak-3» - Mkp. Panyxisiii TO r. Crepnnramax Pecnyomakir
Bankoproctam (koA crpoiiic 02/1500-2).

OGvem pyGiin cocrammser: Gepisa B xomruectse 14 wr., mpocea obeit
mommaEio 400 .

Tpuiosere:
1. CXeMa DACTIONOKEHIS 3CMCIBHOTO YWACTKA Ha KAIACTPOBOM Mwiane
‘reppiTopun L, 1w,

Hupexrop J;’// A0 3aiies

[image: image4.png]J Tpuioskerie Nel
K ncisty e 314 0101042022 .

L S ——

B

ey

Ay JEESITES